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Kiedy Nobel?

Nazwisko noblisty w dziedzinie medycyny i fizjologii poznamy 4 października, a przez kolejne dwa
dni - nazwiska laureatów w dziedzinie fizyki i w dziedzinie chemii.

Zwycięzcę pokojowej Nagrody Nobla będzie znany już 8 października, natomiast nazwisko laureata
w dziedzinie ekonomii zostanie ogłoszone 11 października.
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Zgodnie z tradycją, datę ogłoszenia Nagrody Nobla w dziedzinie literatury Szwedzka Akademia
ogłosi w terminie późniejszym.

W tym roku każda z nagród będzie miała wartość 10 mln koron (1,3 mln dolarów). Ceremonia
wręczenia nagród odbywa się zawsze w grudniu.

Fundacja Nobla powstała w roku 1900. Rok później wręczono po raz pierwszy te prestiżowe nagrody,
ufundowane przez zmarłego cztery lata wcześniej inżyniera i wynalazcę (m.in. dynamitu) Alfreda
Bernharda Nobla.

Od 1901 roku laureaci są wybierani co roku w dziedzinach: literatura, fizyka, chemia oraz fizjologia
i medycyna. Wręczana jest też Nagroda Pokojowa.

Nobel nie ustanowił nagrody na ekonomistów. Przyznaje się dopiero od 1968 roku. Jej sponsorem
jest Bank Szwecji, który wpłaca co roku na konto Fundacji sumę równą wysokości nagród w innych
dziedzinach.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
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Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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